Протокол

общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
от «___» _______________ 20___ г.                                                                           №    ___________
                 (дата подведения итогов)                                                          (№ п/п общего собрания в течении кал-го года)
Место проведения общего собрания : г. Десногорск, _____ мкр., дом № ______

Дата проведения общего собрания: «____» _____________ 20___ г.

Первичное (годовое, внеочередное) общее собрание собственников помещений многоквартирного дома по адресу: г. Десногорск, _____ мкр., дом № _____ проводимого в форме очного (заочного, очно-заочного) голосования.
Инициатор проведения общего собрания: _______________________________________________

                                                                                              (Ф.И.О. / наименование) общего собрания)
Лицо, председательствующее на общем собрании: _______________________________________

                                                                                                                                   (Ф.И.О.)

Секретарь общего собрания: __________________________________________________________

                                                                                              (Ф.И.О.)

Лица, проводившие подсчет голосов: __________________________________________________

                                                                                                                                   (Ф.И.О.)
     __________________________________________________

                                                                                                                                   (Ф.И.О.)

     __________________________________________________

                                                                                                                                   (Ф.И.О.)

 Присутствующие: Приложение № 4 к протоколу ОСС от «____» _________ 20___ г.  № _____
Приглашенные:
	Приглашенное лицо
	Документ, удостоверяющий полномочия представителя собственника помещения
	Цель участия в общем собрании
	Подпись

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме:  _______  голосов.

Количество голосов собственников помещений в МКД, принявших участие в голосовании на общем собрании: ____________ голосов.

Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме:  ________ кв.м.

Повестка дня общего собрания:

1. ________________________________________________________________________________;

2. ________________________________________________________________________________;

3. ________________________________________________________________________________;

Кворум общего собрания: ___________________________________________________________.

   (имеется / отсутствует)
1. ____________________________________. Слушали: __________________________________
        ( формулировка вопроса повестки дня)                             (Ф.И.О. выступающего, краткое содержание

__________________________________________________________________________________________

        выступления или ссылка на прилагаемый к протоколу документ, содержащий текст выступления)
Предложено: _______________________________________________________________________
                         (краткое содержание предложения по рассматриваемому вопросу,  по которому будут
___________________________________________________________________________________
                                                  приниматься решение и проводиться голосование)

Решили (постановили): ______________________________________________________________

                                                (номер и формулировка вопроса в соответствии с повесткой дня)
За __________________
Против _____________
Воздержался ________

2. ____________________________________. Слушали: __________________________________

        ( формулировка вопроса повестки дня)                             (Ф.И.О. выступающего, краткое содержание

__________________________________________________________________________________________

        выступления или ссылка на прилагаемый к протоколу документ, содержащий текст выступления)
Предложено: _______________________________________________________________________
                         (краткое содержание предложения по рассматриваемому вопросу,  по которому будут
___________________________________________________________________________________
                                                  приниматься решение и проводиться голосование)

Решили (постановили): ______________________________________________________________

                                                (номер и формулировка вопроса в соответствии с повесткой дня)
За __________________
Против _____________
Воздержался ________
3. ____________________________________. Слушали: __________________________________

        ( формулировка вопроса повестки дня)                             (Ф.И.О. выступающего, краткое содержание

__________________________________________________________________________________________

        выступления или ссылка на прилагаемый к протоколу документ, содержащий текст выступления)
Предложено: _______________________________________________________________________
                         (краткое содержание предложения по рассматриваемому вопросу,  по которому будут
___________________________________________________________________________________
                                                  приниматься решение и проводиться голосование)

Решили (постановили): ______________________________________________________________

                                                (номер и формулировка вопроса в соответствии с повесткой дня)
За __________________
Против _____________
Воздержался ________

Место хранения протоколов общих собраний и решений собственников помещений:                    г. Десногорск, ____ мкр., дом № ____, кв. _____.
Приложения к протоколу общего собрания собственников МКД:

1. Реестр собственников помещений в многоквартирном доме на ____ листах.

2. Сообщение о проведении общего собрания на ____ листах.

3. Реестр вручения уведомлений собственникам помещений в МКД о проведении общего собрания на ____ листах.

4. Реестр регистрации собственников помещений, присутствовавших на собрании на ____ листах.
5. Доверенности (их копии) или иные документы (их копии), удостоверяющие полномочия представителей собственников помещений в количестве _____ штук.

6. Документы, по которым в ходе рассмотрения вопросов, включенных в повестку дня и поставленных на голосование, принимались решения на общем собрании.

7. Решения собственников помещений в МКД в случае проведения общего собрания в форме очно-заочного или заочного голосования.

8. Иные документы или материалы, которые будут определены в качестве обязательных приложений к протоколу общего собрания, принятым в установленном порядке.
Председатель общего собрания _______________________________________________________

                                                                      (Ф.И.О., подпись, дата проставления подписи)
Секретарь общего собрания       _______________________________________________________

                                                                      (Ф.И.О., подпись, дата проставления подписи)
Секретарь общего собрания       _______________________________________________________

                                                                      (Ф.И.О., подпись, дата проставления подписи)
       _______________________________________________________

                                                                      (Ф.И.О., подпись, дата проставления подписи)
                                                            ________________________________________________________

                                                                      (Ф.И.О., подпись, дата проставления подписи)